- 	• '—
ANTONIO-FRANCO-DOS SANTOS SACANA

MEMBRO

-

DR  ARCh O MI A."

MEMBR

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E
ASSUNTOS SOCIAIS REALIZADA EM 01/06/2021.

Ao primeiro dia do mês de junho de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunião

da Comissão de Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunião foi secretariada pelo Secretário

Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevem a presente. A

Comissão deliberou pela realização de uma reunido extraordinária, a ser realizada no dia

08/06/2021 às 13h, para discutir sobre os efeitos da pandemia da Covid-19 nas escolas da Rede

Municipal de Educação e no município em geral, sendo deliberado, também, o convite ao

Prefeito João Carlos dos Santos, Vice-Prefeito Flávio  Peres,  Secretária de Saúde Deyse Serapido

Grejo, Secretária de Educação Janete Conessa,  Dr.  Reinaldo Manchini,  Prof  Mariangela Marco

Longo Bonfim e ProP Rozana da Silva  Manz  to. Em seguida, a reunião foi encerrada e lavrada a

	Page 4